

Устройство щебеночной
дороги с. Джолтай
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06
ул. С.Лазо (от дома №19 до дома №43)

Valoarea de deviz 110 041,16 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	111,3210	30,00	3 339,630
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0700	30,00	62,100
		Total manopera				3 401,73

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	79,8000	16,00	1 276,800
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	175,5600	320,00	56 179,200
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	36,7080	320,00	11 746,560
		Total materiale de construcții				69 202,56

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,0630	100,00	906,300
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,1773	100,00	1 817,730
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,3989	250,00	4 099,725
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,6930	250,00	10 673,250
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,4164	100,00	141,640
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,9850	100,00	598,500
		Total utilaje de construcții				18 237,14

Total	лей	90 841,43
Соц. и мед.страхование	22,5 %	765,39
Транспорт	4 %	2 768,10
Итого		94 374,92
Накладные расходы	10 %	9 437,49
Итого		103 812,41
Сметная прибыль	6 %	6 228,75

Total deviz:

**110 041,1
6**

Intocmit	SRL "ZAGORLAR" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)